
Mistrz Europy otwiera listę startową 
Rajdu Ziemi Sanockiej!

Aktualny Rajdowy Mistrz Europy Miko Marczyk będzie największą gwiazdą piątej 
edycji Rajdu Ziemi Sanockiej, otwierającej sezon Rajdowych Mistrzostw Południa i 
Rajdowego Pucharu Południa. Nie zabraknie również innych znanych nazwisk, jak i 
wschodzących talentów wśród 37. załóg, które widnieją na liście zgłoszeń.

Takiego otwarcia sezonu w rajdach okręgowych jeszcze nie było. Największym 
wydarzeniem tegorocznego Rajdu Ziemi Sanockiej w dniach 13-14 marca będzie start 
Miko Marczyka, którego zobaczymy za kierownicą Skody Fabii RS Rally2. Na prawym 
fotelu samochodu z numerem 1 zasiądzie pilot Daniel Dymurski. Dla kibiców będzie to 
wyjątkowa okazja, aby zobaczyć w akcji aktualnego Rajdowego Mistrza Europy na 
rodzimych odcinkach. 

Wyzwanie Marczykowi i Dymurskiemu w najwyższej kategorii dopuszczonej na krajowe 
zawody postarają rzucić załogi Szymon Talik i Michał Trela (Hyundai i20) oraz Damian 
Gąsiorowski i Marcin Drewniak (Skoda Fabia Rally2 Evo). Rywalizacja na wymagających, 
technicznych trasach zapowiada się już teraz emocjonująco.

Na liście zgłoszeń nie brakuje także innych konstrukcji z napędem na cztery koła. Wśród 
samochodów kategorii Rally3 zgłoszonych zostały trzy Fordy Fiesta (załogi: 
Ulanowski/Pawłowski, Ziobro/Zapart, Król/Olejniczak) oraz jedno Renault Clio w składzie 
Butyński/Jastrzębski.



Lista startowa 5. Rajdu Ziemi Sanockiej to nie tylko nazwiska z krajowej czołówki. Wśród 37. 
załóg zgłoszonych do pierwszej rundy Rajdowych Mistrzostw Południa oraz Rajdowego 
Pucharu Południa znajdziemy także tych, którzy w Powiecie Sanockim rozpoczną swoje 
tegoroczne zmagania na poziomie rajdów okręgowych i rallysprint. W tym gronie nie 
zabraknie zeszłorocznych zwycięzców naszego rajdu: Jacka Bieszczada i Pawła Piczaka, 
którzy tym razem przesiadają się do Forda Fiesty ST klasy RN1. 

Kibice mogą spodziewać się zaciętej rywalizacji w wielu klasach i różnorodnej stawki 
samochodów. Pełna lista zgłoszeń 5. Rajdu Ziemi Sanockiej znajduje się TUTAJ.

Organizatorzy z Automobilklub Małopolski Krosno przygotowali wymagające i widowiskowe 
trasy prowadzące przez malownicze tereny Podkarpacia. Szczegółowe informacje 
dotyczące przebiegu odcinków specjalnych oraz harmonogramu rajdu można znaleźć w 
artykule na oficjalnej stronie wydarzenia:
https://rajdziemisanockiej.pl/


